

«Капітальний ремонт м'якої покрівлі КНП ЛОР «Львівський обласний госпіталь ветеранів війн та репресованих ім. Ю. Липи» на вул. Івасюка, 31у м.Винники»
(усунення аварійного стану).
05-2023-КР

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-08

на капітальний ремонт м'якої покрівлі Блоку Н

«Капітальний ремонт м'якої покрівлі КНП ЛОР «Львівський обласний госпіталь ветеранів війн та репресованих ім. Ю. Липи» на вул. Івасюка, 31у м.Винники» (усунення аварійного стану).

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

1040,601 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

3,52961 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

292,964 тис. грн.

Середній розряд робіт

2,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "18 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,2									
		Розділ 1. Демонтажні роботи									
1	KP8-2-1	Розбирання покриттів покрівлі з рулонних матеріалів в 1-3 шари	100м2	0,5386	<u>2391,92</u>	<u>35,19</u>	1288	1269	<u>19</u>	<u>33,0120</u>	<u>17,78</u>
					2356,73	32,28			17	0,3917	0,21
2	KP8-2-7	Додавати на кожний наступний шар розбирання рулонної покрівлі K=4	100м2	7,8115	<u>2650,74</u>	<u>39,58</u>	20706	20397	<u>309</u>	<u>36,5760</u>	<u>285,71</u>
	K=0,8				2611,16	36,32			284	0,4406	3,44
3	KP7-2-8	Розбирання цементних покриттів підлог	100м2	0,5386	<u>6368,15</u>	<u>1581,97</u>	3430	2578	<u>852</u>	<u>61,0560</u>	<u>32,88</u>
					4786,18	458,43			247	5,2690	2,84

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	KP8-38-2 K=0,8	Розбирання засипки теплоізоляційними сипкими матеріалами покриттів В наступній позиції враховано:	м3	292,26	<u>487,61</u> 373,26	<u>114,35</u> 104,92	142509	109089	<u>33420</u> 30664	<u>5,0784</u> 1,2730	<u>1484,21</u> 372,04
5	KP20-40-1	Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1 Навантаження сміття вручну	1 т	58	<u>116,37</u> 116,37	- -	6749	6749	- -	<u>1,6300</u> -	<u>94,54</u> -
6	KP20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	3,21938	<u>3928,75</u> 283,56	<u>3645,19</u> 963,47	12648	913	<u>11735</u> 3102	<u>3,9720</u> 10,2648	<u>12,79</u> 33,05
7	C311-15-M	Перевезення сміття до 15 км	т	379,938	<u>165,35</u> -	<u>165,35</u> 21,93	62823	-	<u>62823</u> 8332	- 0,2240	- 85,11
Разом прямі витрати по розділу 1							250153	140995	<u>109158</u> 42646		<u>1927,91</u> 496,69
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							250153 183641 107229 290,95 39908 357382				

Всього по розділу 1							357382				
Розділ 2. Покрівля											
8	KP8-36-3	Улаштування прокладної пароізоляції в один шар	100м2	0,3104	<u>5875,11</u> 1294,27	<u>14,29</u> 13,11	1824	402	<u>4</u> 4	<u>15,5040</u> 0,1591	<u>4,81</u> 0,05
9	KP8-35-1	Улаштування цементної вирівнювальної стяжки	100м2	0,3639	<u>16856,35</u> 6675,88	<u>215,51</u> 197,73	6134	2429	<u>78</u> 72	<u>82,9920</u> 2,3990	<u>30,2</u> 0,87
10	KP8-35-3 K=17	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної вирівнювальної стяжки додавати або виключати до 115 мм	100м2	0,3639	<u>31201,99</u> 2920,94	<u>616,85</u> 565,96	11354	1063	<u>224</u> 206	<u>36,3120</u> 6,8666	<u>13,21</u> 2,5
11	KP8-37-3	Утеплення покриттів плитами із мінеральної вати насухо в один шар 50мм	100м2	5,7424	<u>4888,25</u> 4768,40	<u>119,85</u> 109,96	28070	27382	<u>688</u> 631	<u>63,6720</u> 1,3342	<u>365,63</u> 7,66
12	& C114-4-У- В6	Плити теплоізоляційні із мінеральної вати	м3	29,57	<u>7243,68</u> -	- -	214196	-	- -	- -	- -
13	& C111- 1850-113	Дюбель нейлоновий для кріплення	шт	2871	<u>13,82</u> -	- -	39677	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
14	КР8-31-1	Улаштування розділювального шару із геотекстилю	100м2	0,4198	<u>652,66</u> 641,66	<u>11,00</u> 10,09	274	269	<u>5</u> 4	<u>8,5680</u> 0,1224	<u>3,6</u> 0,05
15	& С111-859-111	Геотекстиль	м2	48,28	<u>47,61</u> -	-	2299	-	-	-	-
16	КР8-32-4	Улаштування покрівель із полівінілхлоридних мембран	100м2	0,4198	<u>5896,41</u> 2357,25	<u>30,79</u> 28,25	2475	990	<u>13</u> 12	<u>27,2640</u> 0,3427	<u>11,45</u> 0,14
17	& С1555-348-1	Мембрана полівінілхлоридна армована	м2	47,85	<u>636,03</u> -	-	30434	-	-	-	-
18	& С1545-43-10	Самонаріз покрівельний для ПВХ мембран + шайба з ущільнювачем	шт	2297	<u>12,97</u> -	-	29792	-	-	-	-
19	С1555-110	Очисник неорганічний для ПВХ мембран	л	0,2087	<u>454,86</u> -	-	95	-	-	-	-
20	С1555-111	Герметик поліуретановий для герметизації швів	л	1,2622	<u>643,52</u> -	-	812	-	-	-	-
21	КР8-31-1	Улаштування розділювального шару із геотекстилю	100м2	0,3128	<u>652,66</u> 641,66	<u>11,00</u> 10,09	204	201	<u>3</u> 3	<u>8,5680</u> 0,1224	<u>2,68</u> 0,04
22	& С111-859-111	Геотекстиль	м2	35,98	<u>47,61</u> -	-	1713	-	-	-	-
23	КР8-31-1	Улаштування розділювального шару із шиповидної мембрани	100м2	0,3128	<u>652,66</u> 641,66	<u>11,00</u> 10,09	204	201	<u>3</u> 3	<u>8,5680</u> 0,1224	<u>2,68</u> 0,04
24	& С111-1761-5	Шиповидна мембрана	м2	35,98	<u>61,18</u> -	-	2201	-	-	-	-
25	КР7-21-3	Улаштування засипки гравієм 60мм	м3	2,5144	<u>3258,90</u> 500,87	<u>47,67</u> 14,25	8194	1259	<u>120</u> 36	<u>6,5040</u> 0,1476	<u>16,35</u> 0,37
26	КР8-35-1	Улаштування цементної вирівнювальної стяжки	100м2	0,1747	<u>16856,35</u> 6675,88	<u>215,51</u> 197,73	2945	1166	<u>38</u> 35	<u>82,9920</u> 2,3990	<u>14,5</u> 0,42
27	КР8-35-3 К=16	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної вирівнювальної стяжки додавати або виключати до 110 мм	100м2	0,1747	<u>29366,58</u> 2749,12	<u>580,57</u> 532,67	5130	480	<u>101</u> 93	<u>34,1760</u> 6,4627	<u>5,97</u> 1,13
28	КР8-37-1	Утеплення покриттів плитами із пінопласту полістирольного насухо в один шар 100 мм	100м2	0,1747	<u>2322,92</u> 2200,87	<u>122,05</u> 111,98	406	384	<u>22</u> 20	<u>29,3880</u> 1,3586	<u>5,13</u> 0,24
29	& С114-97-10	Плити теплоізоляційні з пінопласту полістирольного	м3	1,8	<u>4239,22</u> -	-	7631	-	-	-	-
30	КР8-37-2	Додавати на кожний наступний шар утеплення плитами із пінопласту полістирольного насухо 100 мм	100м2	0,1747	<u>1695,64</u> 1573,59	<u>122,05</u> 111,98	296	275	<u>21</u> 20	<u>21,0120</u> 1,3586	<u>3,67</u> 0,24
31	& С114-97-10	Плити теплоізоляційні з пінопласту полістирольного	м3	1,8	<u>4239,22</u> -	-	7631	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
32	КР8-37-2	Додавати на кожний наступний шар утеплення плитами із пінопласту полістирольного екструдованого насухо 100 мм	100м2	0,1747	<u>1695,64</u> 1573,59	<u>122,05</u> 111,98	296	275	<u>21</u> 20	<u>21,0120</u> 1,3586	<u>3,67</u> 0,24
33	& С114-97-12	Плити теплоізоляційні з пінопласту екструдованого товщина 100 мм	м2	17,99	<u>574,68</u> -	-	10338	-	-	-	-
34	КР8-31-1	Улаштування розділювального шару із геотекстилю	100м2	0,2707	<u>652,66</u> 641,66	<u>11,00</u> 10,09	177	174	<u>3</u> 3	<u>8,5680</u> 0,1224	<u>2,32</u> 0,03
35	& С111-859-111	Геотекстиль	м2	31,13	<u>47,61</u> -	-	1482	-	-	-	-
36	КР8-32-4	Улаштування покрівель із полівінілхлоридних мембран	100м2	0,2707	<u>5896,41</u> 2357,25	<u>30,79</u> 28,25	1596	638	<u>8</u> 8	<u>27,2640</u> 0,3427	<u>7,38</u> 0,09
37	& С1555-348-1	Мембрана полівінілхлоридна армована	м2	30,86	<u>636,03</u> -	-	19628	-	-	-	-
38	& С1545-43-10	Самонаріз покрівельний для ПВХ мембран + шайба з ущільнювачем	шт	1043	<u>12,97</u> -	-	13528	-	-	-	-
39	С1555-110	Очисник неорганічний для ПВХ мембран	л	0,13	<u>454,86</u> -	-	59	-	-	-	-
40	С1555-111	Герметик поліуретановий для герметизації швів	л	0,809	<u>643,52</u> -	-	521	-	-	-	-
41	КР8-31-1	Улаштування розділювального шару із геотекстилю	100м2	0,1752	<u>652,66</u> 641,66	<u>11,00</u> 10,09	114	112	<u>2</u> 2	<u>8,5680</u> 0,1224	<u>1,5</u> 0,02
42	& С111-859-111	Геотекстиль	м2	20,19	<u>47,61</u> -	-	961	-	-	-	-
43	КР8-31-1	Улаштування розділювального шару із шиповидної мембрани	100м2	0,1752	<u>652,66</u> 641,66	<u>11,00</u> 10,09	114	112	<u>2</u> 2	<u>8,5680</u> 0,1224	<u>1,5</u> 0,02
44	& С111-1761-5	Шиповидна мембрана	м2	20,19	<u>61,18</u> -	-	1235	-	-	-	-
45	КР7-21-3	Улаштування засипки ґравієм 60мм	м3	1,63	<u>3258,90</u> 500,87	<u>47,67</u> 14,25	5312	816	<u>78</u> 23	<u>6,5040</u> 0,1476	<u>10,6</u> 0,24
46	КР8-36-3	Улаштування прокладної пароізоляції в один шар (заведення на огорожуючі конструкції)	100м2	0,9885	<u>5875,11</u> 1294,27	<u>14,29</u> 13,11	5808	1279	<u>14</u> 13	<u>15,5040</u> 0,1591	<u>15,33</u> 0,16
47	КБ11-43-3 К=1,15	Улаштування ПВХ кутника	100м	0,5427	<u>2223,94</u> 1507,25	-	1207	818	-	<u>17,0292</u> -	<u>9,24</u> -
48	& С1555-116-2	ПВХ кутник 30*30	п.м	54,82	<u>74,03</u> -	-	4058	-	-	-	-
49	КР8-31-1	Улаштування розділювального шару із геотекстилю (заведення на стіни)	100м2	0,188	<u>652,66</u> 641,66	<u>11,00</u> 10,09	123	121	<u>2</u> 2	<u>8,5680</u> 0,1224	<u>1,61</u> 0,02
50	& С111-859-111	Геотекстиль	м2	21,62	<u>47,61</u> -	-	1029	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
51	КБ11-43-3 К=1,15	Улаштування Z подібного ПВХ профіля	100м	0,5427	<u>1706,91</u> 1507,25	-	926	818	-	<u>17,0292</u>	<u>9,24</u>
52	& С1555-116-3	Z подібний ПВХ профіль 20х50х20	п.м	54,82	<u>130,82</u>	-	7172	-	-	-	-
53	КР19-24-1	Теплоізоляція стін прямокутних виробами з волокнистих матеріалів на клей	м3	0,55	<u>3643,07</u> 3643,07	-	2004	2004	-	<u>41,1600</u>	<u>22,64</u>
54	КР3-36-1	Установлення елементів каркасу із брусів	1 м3	-0,0275	<u>3777,80</u> 3777,80	-	-104	-104	-	<u>49,0560</u>	<u>-1,35</u>
55	& С114-4-У-В6	Плити теплоізоляційні із мінеральної вати	м3	0,72	<u>7243,68</u>	-	5215	-	-	-	-
56	& С111-2015-51	Суміш суха клеюча для кріплення та захисту елементів систем теплоізоляції	кг	65,418	<u>20,12</u>	-	1316	-	-	-	-
57	С111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення	л	2,1806	<u>42,11</u>	-	92	-	-	-	-
58	& С111-155-1-160	Дюбелі фасадні пластмасові, довж. 160 мм	шт.	88	<u>9,06</u>	-	797	-	-	-	-
59	КР8-45-1	Улаштування примикань із полівінілхлоридних мембран до стін і парпетів із улаштуванням фартуха, висота примикань до 400 мм	100 м	0,5427	<u>10047,88</u> 9854,36	<u>193,52</u> 177,56	5453	5348	<u>105</u> 96	<u>113,9760</u> 2,1542	<u>61,85</u> 1,17
60	& С1555-348-1	Мембрана полівінілхлоридна армована	м2	35,17	<u>636,03</u>	-	22369	-	-	-	-
61	С1555-111	Герметик поліуретановий для герметизації швів	л	3,252	<u>643,52</u>	-	2093	-	-	-	-
62	& С1555-116-1	Прижимний ПВХ профіль 10х40	п.м	54,817	<u>67,07</u>	-	3677	-	-	-	-
63	& С121-307-11	Фартух НК-1	м. п.	199,677	<u>328,00</u>	-	65494	-	-	-	-
64	& С1-556-7	Дюбель	шт	667	<u>1,07</u>	-	714	-	-	-	-
65	& С130-635-10-1	Покрівельна воронка HL69/1 DN110 с листоуловителем d 180 мм	шт	-4	<u>7729,66</u>	-	-30919	-	-	-	-
66	& С130-635-10-1 варіант 1	Покрівельна воронка HL62 1/1 + HL65P	шт	4	<u>12884,73</u>	-	51539	-	-	-	-
67	КР8-36-3	Улаштування прокладної пароізоляції в один шар (заведення на огорожуючі конструкції)	100м2	0,054	<u>5875,11</u> 1294,27	<u>14,29</u> 13,11	317	70	<u>1</u> 1	<u>15,5040</u> 0,1591	<u>0,84</u> 0,01
68	& С111-859-111	Геотекстиль	м2	4,945	<u>47,61</u>	-	235	-	-	-	-
69	& С111-2015-51	Суміш суха клеюча для кріплення та захисту елементів систем теплоізоляції	кг	-462,18	<u>20,12</u>	-	-9299	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
70	& C133-987-7	Поліуретановий клей СТ 84 Expres	балон	10,4	<u>387,94</u>	-	4035	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
71	& C121-307-12	Фартух НК-2	м. п.	10,908	<u>701,57</u>	-	7653	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
72	KP20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	0,07	<u>18153,92</u>	<u>4864,37</u>	1271	739	<u>341</u>	<u>106,4520</u>	<u>7,45</u>
					<u>10562,17</u>	<u>718,40</u>			<u>50</u>	<u>6,3809</u>	<u>0,45</u>
73	& C101-325-61-1	Металоконструкції індивідуальні.	т	0,07	<u>77702,61</u>	-	5439	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
74	KБ6-11-7	Установлення закладних деталей вагою до 5 кг	т	0,0019	<u>118318,95</u>	-	225	51	-	<u>318,7800</u>	<u>0,61</u>
	K=1,15				<u>26611,75</u>	-			-	-	-
75	KP11-54-4	Опорядження вентиляційних каналів сіткою	100м2	0,0297	<u>4119,01</u>	-	122	121	-	<u>51,8760</u>	<u>1,54</u>
					<u>4066,56</u>	-			-	-	-
76	& C101-34-353-1	Сітка оцинкована	м2	3,21	<u>72,65</u>	-	233	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
77	KP8-40-5	Улаштування з листової сталі брандмауерів, парпетів	100м	0,0575	<u>7796,50</u>	<u>24,19</u>	448	422	<u>1</u>	<u>91,3080</u>	<u>5,25</u>
		Накривка (серії Н) з покрівельної сталі	м.п.	6,04	<u>7344,82</u>	<u>22,19</u>			<u>1</u>	<u>0,2693</u>	<u>0,02</u>
					<u>1837,15</u>	-	11096	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
79	& C111-1479-11	Самонаріз дах. зі свердлом 4,8х35 мм	шт	37	<u>1,39</u>	-	51	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
80	KБ13-16-6	Грунтування металевих поверхонь за один раз грунтовкою ГФ-021	100м2	0,0245	<u>1976,03</u>	<u>56,95</u>	48	16	<u>1</u>	<u>6,5964</u>	<u>0,16</u>
	K=1,15				<u>645,72</u>	<u>2,39</u>			-	<u>0,0269</u>	-
81	KP12-54-4	Фарбування металевих ґрат, рам, труб діаметром менше 50 мм тощо білилом з додаванням колера за 2 рази	100м2	0,0245	<u>15618,08</u>	-	383	300	-	<u>146,6400</u>	<u>3,59</u>
					<u>12241,51</u>	-			-	-	-
82	KБ7-19-3	Герметизація мастикою горизонтальних швів	100м шва	2,085	<u>2656,57</u>	-	5539	5539	-	<u>31,8228</u>	<u>66,35</u>
	K=1,15				<u>2656,57</u>	-			-	-	-
83	C1555-111	Герметик поліуретановий для герметизації швів	л	20,85	<u>643,52</u>	-	13417	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					650628	56170	<u>1899</u>		<u>711,2</u>
									<u>1360</u>		<u>16,22</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					650628				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					592559				
		всього заробітна плата, грн.					57530				
		Загальновиробничі витрати, грн.					32591				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					86,64				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					11885				
		Всього будівельні роботи, грн.					683219				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 2					683219				
		Разом прямі витрати по кошторису					900781	197165	<u>111057</u>		<u>2639,11</u>
									44006		512,91
		Разом будівельні роботи, грн.					900781				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					592559				
		всього заробітна плата, грн.					241171				
		Загальновиробничі витрати, грн.					139820				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					377,59				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					51793				
		Всього будівельні роботи, грн.					1040601				

		Всього по кошторису					1040601				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					3529,61				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					292964				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]